bactenus  suol  professi,  dispensami^  au- 
Ctorìtate  praofala,  et  docernimtis  ,  (11)0(1 

dicto  fi  atri  Lanfranco,  tamquam  priori 

generali  eorum,  eiusque  snecessoribus  in 
omn.bus  ad  obedienliam  et  rcvcrcnliani 
leneantar. 

§  19.  In  privilegio  quoque  ordinis  Formula  in  m 

vestii,  huiusmodi  titùlus  de  caetero  ̂ ZSJg** 

ponaiur:  Innocenlius  episcopus 'eie.  Bi- leclis  fìliis  priori  generali  ordinis  Eretti  i- 

tarum,  ac  aliis  provincialibus,  et  con- 
ventuaKbus  prioribus,  convenlibus  quo- 

que, ac  aliis  fratribus  universis  sibi  sub- 
ieclis,  tam  praesenlibus  quam  fuluris 
eremitica!»  viiam  professis,  in  perpetuum. 

Ad  praeraissorum  autem  omnium  me- 
moriam,  et  perpetunm  firmiiaiem,  prae- 

sentem  paginam  fecimus  sigilli  nostri  mu- 
nimmo roborari.  Datimi  Perusii  sexlo 

idus  ianuarii,  anno  Domini  millesimo 

duccnlesimo  quinquagesimo  lertio,  pon- 
tificaius  domini  Iunocenlii  Papae  quarti 
anno  decimo. 

Nulli  ergo  omnino  bominum  liccat 

liane  paginam  uostrae  confirniationis  in- 
fringere,  vel  ei  ausu  temerario  conlraire. 

Si  quis  aulom  hoc  allentare  praesum- 

pserit,  indignalionem  omnipotentis  Dei 
ac  bealorum  Polii  et  Pauli  apostolorum 
eius  se  noverit  incursurnm. 

Datimi  Perusii  seplimo  kalendas  maii, 

ponlificatus  nostri  anno  decimo. 
Dal.  die  55  aprilis  1253,  ponlif.  anno  x. 
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rum  de  verbo  ad  verbum  praesentibus 
inscri  facientes,  qui  talis  est: 

§  2.  Riynaldus  miseratone  divina  Miiipaiio  o 
sliensss  et  Wllctrensis  episcopus,  cha-  pi ,  sou  eiu, 

rissirnae  sibi  in  Chrisio  matri  et  filiae  !iac _de  16 
dominae  Clarae,  abbatissae  Sancii  Damiani 

Àssisinatis,  eiusque  sororibus,  taro  prae- 

sentibus, quam  fuluris,  salutem  et  bene- 
dictionem  palernam.  Quia  vos,  dilectae 
in  Christo  filiae,  mundi  pompas  et  delilias 
contempsistis,  et  ipsius  Christi,  eiusque 

sandissimae  matris  scquenles  vestigia,  ele- 
gistis  babitare  inclusae  corpore,  et  in 

paupertate  summa  deservire,  ut  mente 

libera  possitis  Domino  familiari:  nos  vo- 
strum  sanclum  propositum  in  Domino 

commendantes,  votis  vestris,  et  sanclisde- 
sideriis  libenter  volumus  afTeclu  paterno 
favorem  J>enevolum  impartiri.  Eapropter, 

vestris  piis  precibus  inclinati,  formam  vi- 
vendi ac  modum  sanctae  unitatis,  ac  al-